
 

 

Mažos vertės pirkimų suvestinė 

 

2017 metai 
 

 

Eil. 

Nr. Pirkimo objektas 
BVPŽ 

kodas 

Pirkimo būdas, 

pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

Sutarties ar 

sąskaitos 

faktūros 

data 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo sutarties 

ar sąskaitos 

faktūros  

kaina Eur su 

PVM 

1. 

Roletai 39515000-5 

Apklausa/ 

Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 

2017-01-06 UAB „Dextera“ 323,63 

2. 
Kalendoriai, atvirukai,  kvietimai 

22310000-6 
30199792-8 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-20 

UAB Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija 
464,64 

3. 
Stumdomos durys 44221230-6 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-04 Ričardo Gervinsko įmonė 459,80 

 

4. Ūkinės prekės 44000000-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-04 

UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 
28,75 

5. 
Lapų pakrovimo ir išvežimo paslauga 90500000-2 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-31 UAB „Ukmergės versmė“ 544,50 

6. 
Asmens medicininės knygelės 30192000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-24 UAB „Eurobiuras“ 45,00 

7. Organinio stiklo raidės, lipdukai 

Radiologijos skyriui 
30192000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-04 

UAB Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija 
1 968,43 

8. 

Kursai 80550000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.8. punktai 
2017-01-20 

Sveikatos priežiūros ir 

farmacijos specialistų 

kompetencijų centras 

15,00 

9. 
Šaldytuvas 39711130-9 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-17 UAB „Pigu“ 134,99 

10. Spausdintuvas 30232100-5 Apklausa/ 2017-01-18 UAB Inovatyvių verslo 88,57 



Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 

sprendimų korporacija 

11. 
Antspaudai 30192151-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-10 UAB „Infolaina“ 92,76 

12. Informacinių lentelių ir užrašų 

pagaminimas ir sumontavimas 
34928470-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-18 

Maskoliūnas Mindaugas, 

Individuali veikla Nr. 019563 
162,00 

13. Kursai „Naujagimių būklės 

stabilizavimas ir paruošimas 

transportavimui“ 

80550000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.8. punktai 
2017-01-16 

Sveikatos priežiūros ir 

farmacijos specialistų 

kompetencijų centras 

224,00 

14. TPVCA privalomojo draudimo 

paslauga 
66514110-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-09 

ERGO Insurance SE Lietuvos 

filialas 
48,71 

15. Griebiančios žnyplės svetimkūnio 

šalinimui 
33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.13. punktai 
2017-01-09 

Olympus Sverige Actiebolag 

Lietuvos filialas 
654,59 

16. 
Palaikų transportavimo maišai 33140000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-12 UAB „Subtilija“ 1 403,60 

17. 
Pastatomas šviestuvas, LED lempa 

31500000-1 

31531000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-04 

UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 
10,18 

18. Pastato 17D5p kadastrinių matavimų 

paslaugos 
71354300-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.1. 

52. punktai 
2017-01-16 UAB „Geodarbai“ 2 700,00 

19. 
Sniego valymo ir išvežimo paslauga 90620000-9 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-12 UAB „Ukmergės paslauga“ iki 3 000,00 

20. 
El. arbatinukas, šaldytuvas 

39711320-8 

39711130-9 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-12 

UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 
290,68 

21. 
M1 klasės lengvųjų automobilių TA 71631200-2 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-31 

Lietuvos ir Vokietijos UAB 

TUVLITA 
18,20 

22. 
Maisto produktai 15800000-6 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-17 N. Drozd individuali įmonė 21,22 

23. 
Akumuliatorinis gręžtuvas 43830000-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 2017-01-24 

UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 
53,47 



56.18. punktai 

24. 
Liejimo prietaiso remontas 50400000-9 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-23 

UAB „Vilniaus medicinos 

servisas“ 
290,00 

25. 
Maisto produktai 15800000-6 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-16 N. Drozd individuali įmonė 3,30 

26. 
Spauda 22200000-2 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-31 AB Lietuvos paštas 191,79 

27. 
Variklio plovimas 50100000-6 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-31 UAB OZMARK 10,00 

28. 
Kasos seifas 

 

44421300-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-16 UAB „ASMODAS“ 443,12 

29. 
Gaminami vaistai 33600000-6 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-19 UAB Ukmergės vaistinė 3 118,49 

30. Lipdukai ambulatorinių kortelių 

žymėjimui 
30192000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-27 UAB „Infolaina“ 214,90 

31. 
Džiovyklės remontas 50800000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-25 Daivos Jablonskienės IĮ 50,00 

32. Žemės sklypo plano kopija, paieška 

NTR duomenų bazėje ir prašymo 

užpildymas 

75100000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-26 

Valstybės įmonė Registrų 

centras 
3,48 

33. Konferencija „Vaikų neurologijos 

aktualijos 2017“ 
80550000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.8. punktai 
2017-01-27 Vilniaus universitetas 142,20 

34. Kursai „Gerontologijos ir geriatrijos 

naujovės“ 
80550000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.8. punktai 
2017-01-27 

VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas 
379,70 

35. 
Operacinės kelnės ir švarkai 33199000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-31 AB VILKMA 4 163,88 

36. 
Oro kompresorius 42123400-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-02 UAB „Medgija“ 5 505,50 

37. 
Kamštelis kateteriui 33140000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-03 UAB „B. Braun Medical“ 16,00 



38. Anesteziologijos-reanimacijos 

skyriaus grindų lakavimo darbai 
45200000-9 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-26 UAB „Ostas“ 1 639,99 

39. 
Dvipoliai laidai „Valleylab“ aparatui 33140000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-12 UAB „Amedas“ 100,00 

40. 
Vaistai 33600000-6 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-19 UAB Armila 73,50 

41. 
DVD diskai Radiologijos skyriui 30234400-2 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-18 

UAB „Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija“ 
75,63 

42. Maisto tvarkymo skyriaus 

ventiliacinių grotelių plovimas 
50000000-5 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-06 UAB „OZMARK“ 16,00 

43. 
Daugiafunkcinis įrenginys 30232100-5 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-10 

UAB Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija 
88,57 

44. 
Vaistai 

  

3360000-6 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-05 UAB „LIMEDIKA“ 24,26 

45. 

Antspaudai 30192151-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 

2017-01-10 

2017-01-12 

2017-01-25 

UAB „Infolaina“ 

92,76 

14,79 

92,76 
46. 

Medicinos prietaisų metrologinė 

patikra 
50400000-9 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.1. 

52. punktai 

2017-01-06 

2017-01-09 

2017-01-19 

AB „Vilniaus metrologijos 

centras“, Panevėžio filialas 

203,89 

157,98 

92,27 
47. 

Stalo koja 39100000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-20 

UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 
5,85 

48. Mokymai „Kokybės vadyba sveikatos 

sistemoje: teorija ir praktika“ I dalis 
80550000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.8. punktai 
2017-01-27 UAB „EVS Group“ 476,00 

49. 

Roletai 39515000-5 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-25 

UAB „Dextera 

 

“ Ukmergės padalinys 

117,99 

50. Vandens filtravimo sistemos techninė 

piežiūra 
50400000-9 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-01-15 UAB „VIS Dirta“ iki 3 000,00 

51. Dirbtinė oda 19143000-0 
Apklausa/ 

Taisyklių 49.1., 49.5.4. 2017-02-06 V. Lukoševičiaus prekybos 283,74 



56.18. punktai firma 

52. 
Flaneliniai chalatai 18318200-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-13 

V. Lukoševičiaus prekybos 

firma 
302,50 

53. Saulės fotovoltinės elektrinės 

įrenginių techninės priežiūros 

(eksploatavimo) ir monitorinio 

paslaugos  

50711000-2 
Apklausa/ 

Taisyklių 49.1., 49.5.1. 
52. punktai 

2017-02-01 
UAB „Statybos montavimo 

darbai“ 
1 815,00 

54. Baseino cheminiai produktai ir baseino 

techninės įrangos priežiūra bei 

remontas 

24000000-4 

50400000-9 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-01 UAB „Optika ir technologija“ 2 519,52 

55. 
Viešųjų pirkimų seminaras 80550000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.8. punktai 
2017-02-17 UAB „Verslo žinios“ 154,28 

56. 
Medicininės replės vieloms kirpti 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-10 UAB „Amedas“ 970,00 

57. Seminaras “Duomenų pateikimas į 

VSAKIS, 2016 metų finansinių 

ataskaitų rinkiniai, kita aktuali 

informacija“ 

80550000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.8. punktai 
2017-02-15 UAB „FACTUS SUM“ 140,00 

58. 
Vaikiški vienkartiniai elektrodai 33140000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-13 UAB „Profarma Global“ 11,97 

59. 
Vienkartiniai bronchoskopai 33140000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-13 UAB „Mediq Lietuva“ 670,95 

60. 
Informacinio stendo atnaujinimo 

darbai 
50000000-5 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-23 

Mindaugas Maskoliūnas, 

dirbantis pagal individualią 

veiklą 

78,00 

61. 
Pašto ženklai 22410000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-23 

AB Lietuvos paštas Ukmergės 

4-asis paštas 
342,00 

62. Kompresoriaus KAESER SK22 

techninė priežiūra 
50400000-9 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-10 UAB „Medgija“ 665,04 

63. 
Chalatai, medicininė apranga 18100000-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-22 

Aušra Pamedytienė, dirbanti 

pagal verslo liudijimą 
368,00 

64. Kompiuterinio tomografo techninės 

priežiūros, vaizdo kokybės tikrinimo 
50400000-9 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.1. 

52. punktai 
2017-02-07 UAB „Apex Medicus“ 1 960,20 



ir remonto paslaugos 

65. 
Kompresinės terapijos aparatas 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-21 UAB „Salmeda“ 4 961,00 

66. 

Laboratoriniai tyrimai 85145000-7 
Apklausa/ 

Taisyklių 49.1., 49.5.4. 
56.18. punktai 

2017-02-20 

Valstybinis patologijos centras, 

viešosios įstaigos Vilniaus 

universiteto ligoninės 

Santariškių klinikų filialas 

9 093,76 

67. 
Med. prietaisų metrologinė patikra 50400000-9 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.1. 

52. punktai 
2017-02-21 UAB LIMETA 406,56 

68. 
Antspaudai 30192151-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-23 UAB „Infolaina“ 63,75 

69. Vežimėlis medicininių patalpų 

valymui ir dezinfekcijai 
39224300-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-03 UAB „DEIMENA“ 242,00 

70. 
Dulkių siurblio maišelis 39713431-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-03 

S. Grakavinienės privati įmonė 

„Justinija“ 
4,50 

71. Kasos juosta, raktų pakabukai, 

vienkartiniai skutimosi peiliukai 

30192000-1 

33700000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-01 

R. Orlovos kavinė-parduotuvė 

„Stella“ 
9,22 

72. 
Pagalvės  39516120-9 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-03 IĮ „GEVAINA“ 52,51 

73. 
Baldai Chirurgijos skyriui 39100000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-23 

UAB „Bikuvos“ prekyba 

Parduotuvė Nr.14 
283,50 

74. 
Baldai 39100000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-06 

UAB „ERGOLAIN 

PROJEKTAI“ 
2 384,62 

75. 
Švaros, valymo priemonės 

39800000-0 

33700000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-14 UAB „LIBETA“ IR KO 2 139,20 

76. 
Medicinos reikmenys operacinei 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-24 UAB „SALMEDA“ 687,63 

77. Gultai Fizinės medicinos ir 

reabilitacijos skyriaus druskų 

kambariui 

33192000-2 
Apklausa/ 

Taisyklių 49.1., 49.5.4. 
56.18. punktai 

2017-03-07 UAB VALmarket 395,20 

78. 
Eteriniai aliejai 24920000-9 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-07 UAB Gintarinė vaistinė 71,51 

79. 

Teisinės paslaugos 79110000-8 
Apklausa/ 

Taisyklių 49.1., 49.5.1. 
52. punktai 

2017-02-17 

Advokatų kontora Tark, 

Grunte, Sutkienė ir partneriai 

TARK GRUNTE SUTKIENE 

17 666,00 



80. 
Formalinas 3360000-6 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-27 UAB Armila 33,28 

81. 
Durys 44221200-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-06 

UAB „Ukmergės versmės“ 

Langų centras 
440,00 

82. 
Antspaudai 30192151-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-02 UAB „Infolaina“ 71,44 

83. 
Baldai Neurologijos skyriui 39100000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-20 UAB „Gintaro baldai“ 125,10 

84. 
Kursai „Vaikų anesteziologija“ 80550000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.8. punktai 
2017-02-24 

VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas 
192,50 

85. 
Statinio projekto ekspertizė  71319000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-08 UAB „DARBASTA“ 1 089,00 

86. Kursai „Darbuotojų, dirbančių su 

jonizuojančios spinduliuotės 

generatoriais (rentgenodiagnostikoje), 

asmens sveikatos priežiūros įstaigose 

privalomasis periodinis radiacinės 

saugos mokymas“ 

80550000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.8. punktai 
2017-02-28 

Sveikatos priežiūros ir 

farmacijos specialistų 

kompetencijų centras 

132,00 

87. 
Šildymo sistemos remontas 45000000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-10 UAB „KOMFORTA“ 2 064,87 

88. 
Smėlis 14211000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-03 UAB „TRANSERVISAS“ 50,00 

89. Kursai „Anestezija ir intensyvi 

slauga“ 
80550000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.8. punktai 
2017-03-03 Kauno kolegija 400,00 

90. 
Magnetinė lenta 30192000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-22 UAB „BREOLIS“ 53,58 

91. Kursai „Priklausomybės ligų 

gydymas, reabilitacija ir prevencija 

bendruomenėje“ 

80550000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.8. punktai 
2017-03-10 Vilniaus universitetas 284,40 

92. Kursai „Hematologijos ir klinikinės 

citologijos laboratorinių tyrimų 
80550000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 2017-03-03 Vilniaus universitetas 284,40 



interpretacija“ 56.8. punktai 

93. 
Ūkinės prekės 44000000-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-02-07 

UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 
14,23 

94. 
Durys 44221200-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-06 

UAB „Ukmergės versmės“ 

Langų centras 
440,00 

95. 
Duona ir duonos gaminiai 15811100-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-27 UAB „Ukmergės duona“ 7 755,64 

96. 
Staliukas prie lovos 33192000-2 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-07 UAB „Slaugivita“ 42,17 

97. 
Daugiafunkcinis staliukas 33192000-2 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-22 UAB „Slaugivita“ 48,30  

98. 
Televizorius 32324000-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-15 

S. Grakavinienės privati įmonė 

„Justinija“ 
211,00 

99. 
Reklaminis straipsnis 79341000-6 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-17 UAB „Anykštos redakcija“ 559,23 

100. 
Reklaminis straipsnis 79341000-6 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-20 UAB „Danielita“ 142,63 

101. Kursai „Darbo užmokesčio 

apskaičiavimas, suminė darbo laiko 

apskaita ir komandiruočių 

reglamentavimas 2017 m.“ 

80550000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.8. punktai 
2017-03-17 UAB Mokesčių srautas 116,20 

102. 
Vystyklai, frotiniai rankšluosčiai 39500000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-16 IĮ „GEVAINA“ 773,92 

103. 
Higienos prekės 33770000-8 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-04 UAB „LIBETA“ IR KO 1 968,95 

104. 
Medicinos įranga 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
 UAB „Graina“ 2 209,99 

105. 
Kursai „Pradinis naujagimio 

gaivinimas“ 
80550000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.8. punktai 
2017-03-28 

Sveikatos priežiūros ir 

farmacijos specialistų 

kompetencijų centras 

48,00 

106. Markeriai, vienkartiniai skutimosi 33721100-1 Apklausa/ 2017-03-22 R. Orlovos kavinė-parduotuvė 3,91 



peiliukai 30192000-1 Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 

„Stella“ 

107. Deguonies koncentracijos sensorius 

dirbtinės plaučių ventiliacijos aparatui 

HAMILTON C 

33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-28 UAB „Remeda“ 157,30 

108. 
Reprezentacinės išlaidos  55300000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-08 UAB „Norfos mažmena“ 34,18 

109. Nerūdijančio plieno apsauginiai 

kampai 
44111000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-21 UAB „UKRENGA“ 90,75 

110. 
Priemonės relaksacijos kabinetui 44000000-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-16 

UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 
65,03 

111. 
Mikrobangų krosnelė 39711362-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-30 

S. Grakavinienės privati įmonė 

„Justinija“ 
63,70 

112. 
Roletai 39515000-5 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-03 

UAB „Dextera“ Ukmergės 

padalinys 
132,04 

113. 
Centrifuga 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-03 UAB „Bioeksma“ 800,00 

114. 
Durys 44221200-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-20 UAB „Vartų sistemos LT“ 381,15 

115. 
Maisto tvarkymo skyriaus inventorius 39141000-2 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-22 UAB „SCILIS“ 640,70 

116. 
Gėlės (našlaitės) 03100000-2 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-05 

P.R. Olisevičiaus gėlininkystės 

ūkis 
195,86 

117. 
Bekontakčiai termometrai 38412000-6 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-05 UAB „DORIS group“ 76,93 

118. Kursai „Kritinės būklės. Trauma, 

kraujuojantis pacientas“ 
80550000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.8. punktai 
2017-03-09 

VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas 
98,90 

119. Durys 44221200-7 
Apklausa/ 

Taisyklių 49.1., 49.5.4. 2017-04-12 UAB „Vartų sistemos LT“ 229,90 



56.18. punktai 

120. Vienkartinės polipektominės kilpos 

kolonoskopijai 
33140000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.13. punktai 
2017-04-10 Olympus Sverige Aktiebolag 115,44 

121. Kasos, druskų kambario, pirmo aukšto 

koridoriaus prie Fizinės medicinos ir 

reabilitacijos skyriaus laiptinės 

interjero ir vizualinės sistemos 

sukūrimas 

71000000-8 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-05 Kristina Žalnierukynaitė 8 998,75 

122. 
Renginys projekto viešinimui 79416000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-09 Laima Maslinskienė 700,00 

123. 
Chalatai 18318200-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-06 Aušra Pamedytienė 418,00 

124. Druskos kambario šildymo sistemos 

remonto darbai 
45000000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-10 UAB „KOMFORTA“ 2 064,87 

125. 
Pulsoksimetras 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-28 UAB „EVOMEDA“ 1 000,00 

126. Klubo sąnario endoprotezo 

komponentai 
33183100-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-11 

UAB „Chirurgijos 

technologijos“ 
2 370,00 

127. Individualios dozės ekvivalento 

tyrimai asmenims, dirbantiems su 

jonizuojančios spinduliuotės šaltiniais 

ir/ar jonizuojančios spinduliuotės 

aplinkoje 

90731400-4 
Apklausa/ 

Taisyklių 49.1., 49.5.4. 
56.18. punktai 

2017-03-28 Radiacinės saugos centras 1 569,60 

128. 
Tenai 31000000-6 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-27 UAB Arvidija 39,68 

129. 
Dokumentų naikinimo įrenginys 30191400-8 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-25 UAB „IT plasta“ 173,03 

130. Medicinos reikmenys Priėmimo 

skubiosios pagalbos skyriui 
33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-06 UAB „Jugrita“ 35,46 

131. 
Elektroniniai termometrai 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-28 UAB „ENTAFARMA“ 38,10 

132. Naujagimių reanimacijos stalelio 

remontas 
50400000-9 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-02 UAB „AMI sprendimai“ 241,76 

133. Sertifikavimo paslaugos 
 

79132000-8 
 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 2017-03-20 UAB Skaitmeninio 111,24 



56.18. punktai sertifikavimo centras 

134. 
Priemonės relaksacijos kabinetui 44000000-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-16 

UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 
43,30 

135. 
Kūdikių ir vaikų maistas 15884000-8 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.1. 

52. punktai 
2017-03-31 SIA Nutricia 201,25 

136. 
Metalinės skelbimo lentos 30192000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-05 UAB „Officeday“ 406,56 

137. 
Spirografas 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-26 UAB „SPEKTRAMED 1 399,98 

138. Medicinos priemonių (prietaisų) 

techninis aptarnavimas 
50400000-9 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-25 UAB „Medgija“ 4 886,00 

139. Halogeneratorius, druskos padengimo 

darbai 
33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-03-31 UAB „Halomed“ 10 057,52 

140. TPVCA privalomojo draudimo 

paslauga 
66514110-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-09 AB Lietuvos draudimas 61,32 

141. 
Druskos kambario remonto darbai 45453000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.1. 

52. punktai 
2017-04-07 UAB „Baltukmės statyba“ 13 915,57 

142. 
Ratukai spintelėms 44000000-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-25 UAB „Lytagra“ 19,68 

143. 
Ratukai vežimėliams 44000000-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-13 

UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 
97,00 

144. 
Mėsa ir mėsos produktai 15100000-9 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.1. 

52. punktai 
2017-05-11 UAB „Daivida“ 39 424,40 

145. 
Medicinos įrangos draudimas 66510000-8 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-15 

ERGO Insurance SE Lietuvos 

filialas 
110,00 

146. VšĮ Ukmergės ligoninės pastato 1D3p 

stogelių virš įėjimų ir laiptų remonto 

darbai 

45453000-7 
Apklausa/ 

Taisyklių 49.1., 49.5.1. 
52. punktai 

2017-05-02 UAB „Baltukmės statyba“ 30 675,92 

147. 
Medicininis popierius 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-04 UAB „Limeta“ 14,52 

148. 
Medicinos priemonės pėdos kabinetui 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-06-20 UAB Gabija 260,99 

149. 
Laboratoriniai tyrimai 85145000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-31 

Vilniaus universiteto ligoninės 

Santaros klinikos 
3 689,84 



150. Kompiuterinio tomografo detalės 

keitimas ir remontas ir susijusios 

paslaugos 

50400000-9 
Apklausa/ 

Taisyklių 49.1., 49.5.1. 
52. punktai 

2017-05-05 UAB „Apex Medicus“ 13 189,00 

151. Alkotesterio Alcosensor IV techninio 

aptarnavimo, remonto, kalibravimo ir 

valstybinės patikros paslaugos 

50400000-9 
Apklausa/ 

Taisyklių 49.1., 49.5.4. 
56.18. punktai 

2017-04-24 UAB „EUROTERA“ ⁓ 1 000,00 

152. 
Medicinos priemonės odontologijai 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-15 

UAB „Vilniaus medicinos 

servisas“ 
7 634,13 

153. Televizorius, antena televizoriui, 

laikiklis televizoriui, el. virdulys, 

stalinė lempa 

39710000-2 
Apklausa/ 

Taisyklių 49.1., 49.5.4. 
56.18. punktai 

2017-06-05 
S. Grakavinienės privati įmonė 

„Justinija“ 
328,00 

154. 
Daržovės 03221000-6 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-06-01 UAB „Pontem“ 79,59 

155. Nuorodos į Priėmimo skyrių 

projektavimas, gamyba ir pastatymas 
34992000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-28 

UAB Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija 
2 891,90 

156. 
Naujagimiams palankios ligoninės 

vertinimas 
71319000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.1. 

52. punktai 
2017-06-28 

Janina Ribelienė 

Dalia Stonienė 

Ilona Joneliūnienė 

700,00 

700,00 

700,00 

157. 
Kėdės Neurologijos skyriui 39100000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-09 UAB „VAITNORA“ 530,00 

158. Švaros ir higienos palaikymo 

priemonės 
33700000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-25 UAB „LIBETA“ IR KO 1 114,29 

159. Vandens slėgio gaisriniuose čiaupuose 

matavimai ir debito skaičiavimai ir 

ligoninės patalpų žmonių evakavimo 

planų parengimas 

44482000-2 
Apklausa/ 

Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 
56.18. punktai 

2017-06-08 UAB „Priešgaisrinė sauga“ 1 250,00 

160. 
Telefono aparatas ir elementai 32552100-8 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-24 

S. Grakavinienės pr. Įmonė 

„Justinija“ 
50,00 

161. 
Plastelinas 30192000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-20 

R. Orlovos kavinė-parduotuvė 

„Stella“ 
5,41 

162. E-sveikata projekto dalyvių 

konferencija 
55120000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-25 

Ukmergės rajono vartotojų 

kooperatyvas 
157,30 

163. 
Ūkinės prekės 44000000-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-25 

UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 
7,00 

164. 
Tuberkuliozės bakteriologiniai tyrimai 85145000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 2017-04-04 

Viešoji įstaiga Vilniaus 

universiteto ligoninės 
5 532,30 



56.18. punktai Santariškių klinikos 

165. 
Daržovės 03221000-6 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-07-01 UAB „Pontem“ 115,50 

166. Cheminės medžiagos baseino 

priežiūrai 
24000000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-07-04 UAB LIMETA 24,93 

167. Kabelis EKG aparatui Konsultacijų 

poliklinikos skyriuje 
33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.13. punktai 
2017-06-29 

UAB „Arbor Medical 

Corporation LT“ 
169,40 

168. 
Veres adata 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-18 UAB „SALMEDA“ 150,00 

169. 3 klasės sertifikatas su USB eToken 

laikmena+registracijos mokestis 
79132000-8 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-06 

UAB „Skaitmeninio 

sertifikavimo centras“ 
9,27 

170. Naujos detalės Ortopedijos-

traumatologijos skyriaus ortopediniam 

stalui 

33100000-1 
Apklausa/ 

Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 
56.13. punktai 

2017-05-23 UAB „ILSANTA“ 2 507,12 

171. 
Tuberkulinas 33600000-6 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-03 UAB „Lex ano“ 114,59 

172. 
Antspaudai 30192151-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-16 UAB „Infolaina“ 30,89 

173. 
Pjovimo galvutė 43812000-8 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-17 UAB „Gerluko prekyba“ 20,00 

174. 
Reklaminis straipsnis 79341000-6 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-11 UAB „Gimtoji žemė“ 53,80 

175. Druskų kambario lubų dengiamoji-

dekoratyvinė plokštė 
44431000-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-10 UAB „Pico line“ 629,20 

176. 
Alyva žoliapjovei 24000000-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-09 UAB „Gerluko Prekyba“ 8,50 

177. 
Žoliapjovės remontas 50000000-5 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-10 UAB „Gerluko Prekyba“ 76,19 

178. 
Statybinės medžiagos 44111000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-25 

UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 
5,75 

179. Telefonas Samsung su AGATA 

mokesčiu 
32250000-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-06-22 UAB „Tele2“ prekyba 295,50 

180. 
Antspaudai 30192151-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-06-14 UAB „Infolaina“ 11,40 



181. Įstaigos privalomasis civilinės 

atsakomybės už pacientams padarytą 

žalą draudimas 

66516500-5 
Apklausa/ 

Taisyklių 49.1.1., 49.5.1. 
52. punktai 

- 
Pirkimas neįvyko, nes nebuvo 

gauta pasiūlymų 
- 

182. Įstaigos privalomasis civilinės 

atsakomybės už pacientams padarytą 

žalą draudimas 

66516500-5 
Apklausa/ 

Taisyklių 49.1.1., 49.5.1. 
52. punktai 

2017-07-03 
AAS „BTA Baltic Insurance 

Company“ filialas Lietuvoje 
17 250,00 

183. Dokumentų valdymo sistemos 

palaikymo, atnaujinimo darbai 
72000000-5 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-08 UAB „NEVDA“ 871,20 

184. 
Ūkinių prekių pirkimas 44000000-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 

2017-05-09 

 
UAB „Bikuvos prekyba“ 7 872,06 

185. 
Bandomieji rėmeliai 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-07-24 UAB „Beržūna“ 127,05 

186. 
Tonometras akispūdžiui 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-07-20 UAB „Medita“ 142,00 

187. Tualetinio popieriaus ir laikiklių 

pirkimas 
33700000-7 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-07-12 

UAB „Mineraliniai vandenys ir 

alus“ 
11 644,70 

188. 
Spinta su lentynomis 39100000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-04-28 

UAB „Bikuvos“ prekyba 

Parduotuvė Nr.14 
68,40 

189. Ergoterapijos ir kineziterapijos 

inventorius 
33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-07-18 UAB „Teida“ 956,37 

190. 
Vaikiškos kėdės druskos kambariui 39100000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-05 FELIT UAB-IKEA Lithuania 23,16 

191. 
Trosas 44000000-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-09 

UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 
4,20 

192. 
Antspaudai 30192151-4 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 

2017-06-14 

2017-06-16 
UAB „Infolaina“ 

91,22 

11,40 

193. 
Epitest Finn kamera 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-08 UAB „Mediq Lietuva“ 133,10 

194. 
Baldai 39100000-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-06-14 

UAB ERGOLAIN 

PROJEKTAI 
2 246,55 

195. 
12-kos kamerų klubų manžetė 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.13. punktai 
2017-05-17 UAB „SALMEDA“ 435,60 

196.. 
Mikseris Maisto tvarkymo skyriui 39710000-2 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-06-30 

UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 
28,49 

197. Ventiliatoriaus varikliukas 31161000-2 Apklausa/ 2017-06-27 UAB BEIJER 9,06 



Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 
56.18. punktai 

REFRIGERATION 

198. 
Ratukai gumuoti 44000000-0 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-06-09 AB „Lytagra“ 76,00 

199. 
Operacinė lempa 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1., 49.5.1. 

52. punktai 
2017-06-21 UAB Litfarma 16 758,50 

200. 
Vėjapjovės peilis 43812000-8 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-06-07 UAB „Gerluko Prekyba“ 17,00 

201. Roletai Ortopedijos-traumatologijos 

skyriui 
39515000-5 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-06-06 UAB „Dextera“ 310,99 

202. 
Biopsinė šaudyklė 33100000-1 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-07-18 UAB „Skirgesa“ 999,30 

203. 
Metalinės šiukšliadėžės 39224340-3 

Apklausa/ 
Taisyklių 49.1.1., 49.5.4. 

56.18. punktai 
2017-05-17 

UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 
123,50 

 

___________ 


